

Anonymous " Hvornår kommer der et kort hvor man kan se Rørholtvej,Bolleengvej og Høllundvej er"

Søren Bødkegaard " Hvorfor vil man ødelægge endnu større landskabmæssige områder med møller, når planlagte solcelleanlæg kan dække energibehovet jf. regionale målsætninger?"

Søren Bødkegaard " Det kan godt være man fra arkitektens side vil negligere lysforureningen, men al lys i 100 meter højde vil kunne ses, når ikke det hører hjemme på en normal Dansk nattehimmel!"

Anonymous 1) Har bygherrerne planer om at udbyde andele i hele kommunerne selv om det ikke længere er et krav i VE loven at udbyde 20% til kostpris for at sikre bred forankring i kommunernes befolkning?

Anonymous " I forhold til lys på møllerne. Er det ikke et krav , at de yderste møller skal have blinkende lys"

Anonymous Kan eller skal man lave støjanalyse i næste fase

Anonymous Hvor mange ha. solceller planlægges opsat i Brønderslev kommune i samme lokalområde (Bolle Enge)

Attendee " Der anslås en projektperiode på 4-5 år. Kan man risikere, at møllernes højde øges inden projektet er færdigt. "

Anonymous 2) Påtænker kommunerne at stille krav om at dele af projektet udbygges til hele befolkningen i kommunerne mhp. at sikre bred accept og få flere interessenter?

Ole Jakobsen er der planlagt andre solcelleanlæg syd for Hjallerup i brønderslev kommune som ikke er beskrevet i disse 2 projekter

Ole Jakobsen " Er der set på udvidelse af det bestående elnet, Jeg har indtryk af at det ikke kan lade sig gøre at bruge alrt den strøm der pt. laves på det de møller der er opsat på Lyngdruovej?"

Frank Hvor kan man få oplyst hvor langt der er fra solcellepark/vindmøller til ens ejendom ?

Anonymous VE bonusordning: hvordan harmonerer den skattefri indkomst med beskæftigelsesloven (ledighed)?

Anonymous Visualisering: Er den ene professionelle forsøg ikke lige så godt som den andens? Ingen kan jo reelt sige sig fri for at have en subjektiv interesse!

Anonymous " Hvordan defineres ""væsentlige ændringer"" ?"

Anonymous 1.Netkapacitet: I forvejen er Nordjylland dækket ca. 130-135 % - altså en overkapacitet pr. januar 2021. Hvad er den nærmere forklaring på, at der er et behov for yderligere 30 havvindmøller + et gigantisk solcelleanlæg?"

Anne Mette Kan kommunen henvise til en uvildig undersøgelse af støjniveauet af den lavfrekvente støj ved møller af denne størrelse i f.eks. 1200 m?

Anonymous Når der skal samtænkes: hvad er så baggrunden for at solcelleanlæg i Brønderslev Kommune - beliggende i samme område og væsentligt større end det planlagt i Aalborg - ikke er medtaget?

Frank Er de ejendomme der f.eks står til nedrivning osv. Blevet kontaktet? Ved ikke hvem der skal svare .

Kirsten Simonsen " Der er problemer med vagabonderende strøm i jorden her i området. Hvad vil man gøre for at løse det, inder der kommer flere møller og solceller. Vestas siger deres møller støjer når ikke jorden er neutral."

Kim Nilesen Hans Henrik og Peter: Hvorfor lægges energiparker og vindmøller altid i åbentland?

Anonymous hej hvordan kan det være at billedet taget fra rørholtvej 82 ikke svare til den rigtige højde i forhold til elmasten

Anonymous Hvem kommer til at eje møllerne

Anonymous " Når der tales om nærmeste naboer, hvad er det ? Hvor langt væk fra møllerne er det ?"

Anonymous Hvad sker der med projektet hvis kun den ene kommune godkender projektet ?

Mogens Rasmussen Jeg vil gerne opfordre til at det også bliver muligt at visualisere nat eller aften hvor de røde advarselslys bliver tydelige og skarpe. Er det muligt?

Henning Christensen Har man nogen viden om hvad candela er på de møller der står i lyngdrup

Anonymous " Hvorfor har man lavet en visualisering af vindmøllerne, med en el maste der er højere end møllerne ? Når elmasterne ikke er over 150 m ?"

Hvordan med blinkende lys i forhold til indflyvnings zonen? "

Søren Bødkegaard " Jf. nyhedsudsendelse på P4 nordjylland, kan fremtidigt energibehov dækkes af allerede planlagte solcelleanlæg."

Anonymous " Hvordan vil det på virke kongeørnen, der er i området ? Er der biologere på den sag/vurdering ?"

Anonymous Hvad med dem der bor de 900 m væk har de fået besked om op køb eller er det første i næste fase

Anonymous Hvorfor på land og ikke på vand ?

Hans Pedersen " Hvordan forholder i jer til at dette anlæg ikke kan indgå i vedvarende energianlæg, da hele anlæget står til udskiftning om 25år?

Anonymous De nuværende møller herude ville få indflydelse på de påtænkte møller - hvordan det ?

Kim Nielsen Er der tænkt over at størelsen på energianlægget er ca. 1,5 gange så stort som det samlede industri areal i Aalborg Øst idag"

Søren Bødkegaard " Vil de 10 - 30 candella være konstant lys, eller blinkende?"

Hans Pedersen " I snakker lavfrekvent støj ved de nærmeste naboer, hvordan med alle inden for 5-10km? Lavfrekvent støj vandre i luftlagene."

Anonymous " Der beskrives at der gives penge til lokalområdet, er det helt lokalt eller vil pengene blive brugt i hele Aalborg /Brøndeslev kommuner"

Hans Pedersen " Skal der ikke tages højde for de eksisterende Møller ved Klitgaard?

Morten Kan vi ikke få nogle konkrete tal fremfor de bløde vurderinger?

Hans Pedersen Hvorfor vælger i at ligge vindmølleparken i det mest vindfattige område? Får i nok kapacitet ud af anlægget?

Anonymous hvor mange af de gamle møller forventes at blive revet ned

Søren BødkegaardHvis der kan ændres i projektet, ønsker jeg det hermed flyttet mindst 8 km mod vest, eller møllerne placeret uden for synsvidde ud for kysten:)"

Hans Pedersen " I tænker ikke på de mennesker der faktisk elsker roen og afstanden i det åbneland? Ville beboer i byerne opdage møllerne, da der her støjer og er lys?

Kim Nielsen Kunne de ca. 2 milliarder ikke bruges til energiøerne som vi alle aligevel skal betale til, så ødelægger vi ikke det flotte område hvor de tænkes opstillet idag."

Ole jakobsen " på der kort der viser projekterne er der jo vist de andre møller der er i området men ikke solcellerne og araealmæssigt kommer de jo nok til at fylde mest, det kunne værer fint at å et samlet overblik"

Anonymous " Vi, som er flyttet på landet for netop at nyde naturen, vil gerne høre hvorfor møllerne ikke kan placeres på åbent vand?"

Hans Pedersen" Hvad tænker i at det gør af forskel med støj for dem der bor i åbent land kontra dem i byer?

Bent Zakariasen Kan vi udlede af politikernes udtalelse at det er projektmagerne der styrer udviklingen af vindmølle og solcelleanlæg i Bolle Enge?

Søren Bødkergaard Det er synd, at man skal ødelægge ""det åbne land"" med grimme møller, og samtidig bruge grøn omstilling som undskyldning. Er det en politisk beslutning at man ikke må være i DK uden at kunne se møller? "

Anonymous Hvem er projektmanagerne og hvem ejer dem

Morten " Der bliver talt meget om lavfrekvent støj, men hvordan med infralyden - Er dette indeholdt i begrebet ""lavfrekvent støj""?"

Anne Mette" Hermed en opfordring til at kommunen forholder sig til, at vindmøller af denne størrelse og i dette antal, genererer lavfrekvent støj, længere væk end 600 m f.eks i Ulsted by."

Anonymous " som beboer på landet, vælger man jo ofte at bosætte sig netop på grund af stilheden og roen, naturen og dyrelivet og ikke med henblik på at være omgivet af op til 44 vindmøller inden for releativ kort afstand.. "

Anonymous hvor mange penge har grundejerne fået i forhåndsftaler

Hans Pedersen " Hvordan med vagabonderende strøm fra vindmøller, bliver der lavet en beregning på det? "

Hans Pedersen " Er det misforstået at en større roter giver mere lavfrekvent støj?

Anonymous hvor mange penge har grundejerne fået i forhåndsftaler, ifølge div jurister er det meget almindligt at få en pose penge ved underskrift på forhåndsftale"

Anonymous Hvad vil lys påvirkningen være fra solcellerne ?

Anonymous kan man som alm borger blive medejer af en mølle

Anonymous " ift. beboerne i området og dets ønsker om dyreliv, natur og stilheden, gør vi lige herfra opmærksom på, at vi vil få omkring 44 møller omkring os i relativ kort afstand "

Anonymous Hvem ejer projektmanagerne

Morten " Hvordan kan I tillade Jer at se bort fra vores bekymringer, når I selv siger at det her er en demokratisk proces for netop at høre borgerne i nærområdet og disse bekymringer?"

Anonymous visualisering fra ulstedvej ønskes

Bent Zakariasen Hvor kan vi se den samlede plan for udvikling af installation af vindmølle og solcelleanlæg i Bolle Enge og omgivende område?

Anne Mette " Hvor meget forventer man, at vingernes pasage af tornet, vil give af bidrag til den lavfrekvente støj "

Hans Pedersen " Hvordan tænker politikerne, altså de folkevalgte om at man ødelægger den biodiversitet, fauna og vilde natur, når man har meldt sig til Vild med vilje kommune projektet, er det kun i byerne man skal være vild med vilje?

Frank De kabler fra anlægget til nordjyllandsværket bliver de gravet ned ?

Hans Pedersen Er det bevist at mødet skal ligge midt i de varmhveder?

Tænker i alle deltager, da der er bededags ferie fra dag? "

Anonymous " Flere borgere er ikke kommet på mødet, grundet tekniske udfordringer - til orientering"

Anonymous " hvor mange penge har grundejerne fået i forhåndsftaler, ifølge div jurister er det meget almindligt at få en pose penge ved underskrift på forhåndsftale"

Anonymous" Når projektudbyder bliver ejer af vindmølleparken, og kommer til at stå for driften - bliver det så monopollignende status, så strømprisen kan presses?"